Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного

муниципального образования «Никольская средняя общеобразовательная школа»

МОУ ИРМО «Никольская СОШ»
664544, Иркутская область Иркутский район село Никольск, пл. Комсомольская, здание 13

shkola.nickolskaya@yandex.ru

Тел. 692-189

ПРИКАЗ

от «21» августа 2023 г.

№ ОД  - 214/1

Об организации воспитательной работы,

 на противодействие экстремизму и

профилактику терроризма в школе

В  целях организации антитеррористической деятельности, противодействию

возможным фактам проявления терроризма и экстремизма, формированию толерантной

среды на основе ценностей многонационального российского общества, общероссийской

гражданской идентичности и культурного самосознания, принципов соблюдения прав и

свобод человека

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма в

школе» на 2022 – 2027 г.г.

2. Ответственность за организацию воспитательных мероприятий возложить на

заместителя директора по воспитательной работе.

3. Секретарю Худяковой Е.А. разместить настоящий приказ на информационных

стендах и официальном сайте МОУ ИРМО «Никольская СОШ» довести до сведения

указанных в нем лиц под подпись.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ИРМО «Никольская СОШ»  _____________И.Н. Куликова

С приказом ознакомлены:

__________________ /________________/

mailto:shkola.nickolskaya@yandex.ru

		2023-11-23T14:32:46+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью